Линеарна функција					

Записот   y=f(x) =kx+n    се вика линеарна функција.
k-се вика коефициент пред аргументот  x, a  n-слободен    член
пример1: у=3x+5
пример2: y=-2x+1
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